
Uchwala Nr,g-L92009 
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 2 lipca 2009r. 

w sprawie zatwierdzenia wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o zamówienie 
publiczne pn. "Budowa dźwigu osobowego dla osób niepełnosprawnych w budynku 

administracyjno - mieszkalnym Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach" . 

Na podstawie § 55 Statutu Powiatu Łódzkiego Wschodniego (tekst jednolity 
z 2002r. Dzielmik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 275, poz. 3380; Nr 301, poz. 3548; 
z 2005r. Nr 171, poz. 1739; z 2007r. Nr 16 poz. 122) w związku z art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity z 2007r. Dz. U. Nr 223, 
poz. 1655 z późno zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Na podstawie wniosku komisji przetargowej stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały 
zatwierdza propozycje wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej przez RS Technika 
Ireneusz Rafalik z siedzibą w Kalinowie 86 - Ostrów Mazowiecka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji przetargowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wsch~~ 

Starosta - Piotr Busiakiewicz ........... ~~ ............. . 
Wicestarosta - Marek Jarzębski ............. ; .. t~:t;-- ..... ~ .............. . 
Członek Zarządu - Klemens Derach ~llL,I ...... ............... . 
Członek Zarządu - Jarosław Karlillski 

Członek Zarządu - Aleksandra Kubicka 



Komisja przetargowa 
w miejscu 

Łódź, dnia 2 lipca 2009r. 

Zarząd Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
w miejscu 

Komisja Przetargowa powołana Uchwałą Nr 810/2009 Zarządu Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego dnia 28 maja 2009r. do przygotowania i przeprowadzenia postępowania 

o zamówienie publiczne pn. "Budowa dźwigu osobowego dla osób niepełnosprawnych 
w budynku administracyjno - mieszkalnym Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach" , 
inf01lliuje iż do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 1 lipca 2009r. do godz. 10:00 oferty 
złożyło 2 oferentów: 

Oferta nr 1 
RS Technika Ireneusz Rafalik 
Kalinowo 86 
07-300 Ostrów Mazowiecka 

cena netto: 76.881,89 zł - cena brutto: 82.263,62 zł 
okres gwarancji: 3 lata od dnia ostatecznego odbioru przedmiotu zamówienia. 
termin wykonania: do 30 września 2009r. 
warunki płatności: do 30 dni od daty otrzymania faktury przez Zamawiającego. 

Oferta nr 2 
Firma Handlowa ARTMED 
J. Sienkiewicz, A. Kęsy Sp. jawna 
ul. Barlickiego 4 
97-200 Tomaszów Mazowiecki 

cena netto: 93.164,03 zł-cena brutto: 99.685,51 zł 
okres gwarancji: 3 lata od dnia ostatecznego odbioru przedmiotu zamówienia. 
termin wykonania: do 30 września 2009r. 
warunki płatności: do 30 dni od daty otrzymania faktury przez Zanlawiającego. 

Komisja wnosi o zatwierdzenie wyboru najkorzystniejszej ofeliy złożonej przez RS 
Technika Ireneusz Rafalik z siedzibą w Kalinowie 86 - Ostrów Mazowiecka. 
Uzasadnienie 
W przedmiotowym postępowaniu jedynym kryterium oceny ofeli była cena, a mając na uwadze 
wysokość zabezpieczonych na realizację tego zadania środków oraz fakt iż wybrana ofelia 
zawiera naj niższą cenę i nie podlega odrzuceniu, a Wykonawca nie podlega wykluczeniu uznać 
należy ją za najkorzystniejszą. 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

........ /J" .............. ~ ..................... . 
C(R;~~~d·~an) 


